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Først en stor tak for den store opbakning til vores forening, og det flotte fremmøde til 
sommerfesten. 
Et stort velkommen til de mange nye, der er kommet til, vi håber i vil nyde vores dejlige lille perle 
her ved stranden, og i er hjertelig velkomne i vores fællesskab. 
Og ikke mindst en stor tak til alle jer, der altid træder til, når der skal gives en hånd hernede, det er 
det der bærer vores aktiviteter, og viser det sammenhold der er. 
 
Vejret er en underlig ting at styre, og i år er det ikke lykkedes helt, et afbrændingsforbud medførte 
at sckt. Hans hyggen blev uden bål, og desværre var vi nødt til at aflyse vores årlige baljefiskerdag, 
da der ikke kunne tilberedes fisk ved stranden. Ærgeligt, men til gengæld et super flot og varmt 
vejr. 
Vores årlige strandkaffe måtte vi så flytte til granvej 9, da regnen truede, men det blev en hyggelig 
dag med over 50 personer klemt sammen til brød, kaffe og en skarp. 
 
Sommerfesten kører efter det sædvanlige koncept med spidstegt gris, tilbehør og is. Og vi bliver 
ca. 75 personer i alt. Så det er bare dejligt. 
 
Som jeg har oplevet det, har der også i år været et godt samspil med Norddjurs kommune, og vi 
har fået den hjælp med vejene som vi har bedt om, velvidende at der er behov mange steder, og 
ikke mange penge, har vi god grund til at være tilfredse. 
 
Der arbejdes fortsat på at binde cyklevejene sammen, så det er muligt at cykle fra Udbyhøj til 
Bønnerup på trygge ruter. 
Placeringen er ikke endelig afklaret endnu, da der stadig er nogle uoverensstemmelser med nogle 
lodsejere. 
Alle foreninger i området arbejder på at få den tæt ved stranden, og ikke langs nordkystvejen. 
Vi har i år indkøbt nye bænke til stranden, der bliver flittigt brugt. 
I skoven er gangbroer blevet repareret, så der er en fin tur i området, en stor tak til lodsejeren at vi 
måtte gøre dette. Det betyder selvfølgelig også at, vi fortsat passer på området, holder os til 
stierne og holder hundene i snor deroppe, da området indeholder vildt, der ikke skal jages med, og 
lodsejeren holder også nogle jagter der, som skal respekteres. 
 
Vi har skiftet vores hjertestarter ud med en ny, den hænger stadig på samme plads ved stranden. 
Og vi er fælles med den anden forening om den. 
 
Vores økonomi ser fin ud, ikke mindst pga., den frivillige hjælp der er, når vi har brug for det, og 
laver tingene i fællesskab. 
Så tak for et godt og dejligt år med sammenhold og gensidig hjælpsomhed, det er det der bærer 
fællesskabet, klarer evt. uenigheder ved at snakke og være sammen, og have tillid til hinanden. 
 
Tak for jer, og fortsat god sommer fra alle os i bestyrelsen. 
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